toris historiam referat. In quibus et navis est, non ut impleatur, sed ut exspectet. Quo audito collacrymatus sum, mecum reputans, num id etiam absurdi Constantinopoli contingere debeat. Justinianus magnus in Circi sedibus æneo equo vehebatur, post victoriam de Medis partam. Mulier in Hippodromo in sede ærea sedens, æque superiori loco. ut jam dictum est, ut quidem narrat Herodio, Verina magni Leonis uxor est; ut autem ego pluribus narratibus audiui, statua est Minervæ ex Græcia advecta, quod etiam verum arbitror.

De draconis statua quæ Arcadium representabat, et de hyæna.

Multa Philippus dynasta enarravit ut didicerat, draconis scilicet statuam Arcadii signam esse, Honorii autem fratris ejus Romæ imperantis **184** præferre speciem. Unde item oracula pridem et ad hoc usque tempus. non pauca extiterunt. Hyæna autem quæ supra draconis statuam visitur ex Antiochia veteri Constantinopolin, Constantino magno imperatore, ut memoratus Philippus refert, translata est.

De cæde Anastasii Monachi in Hippodromo facta, ubi et multæ aliæ cædes perpetratæ sunt.

In Hippodromo multæ cædes plurimæque mala perpetrata sunt, maximeque temporibus quæ nos præcesserunt: ubi ætate nostra Anastasius monachus, ob veritatem imperatori repugnans, crematus est.

De septem Philosophis qui Eudociam Atheniensem comitatu sunt Constantinopolim, ac de eorum dictis, dum Hippodromi signa

Eudocia Atheniensis paternæ causa hæreditatis litem intentans, formæ gratia fortunam invenit; cuius fratres, miram illam et novam sororis sortem audientes, cum philosophis septem adscendentes fortunæ ex infortunio ut sibi placaretur, supplicabant. Theodosius vero imperator in philosophorum gratiam ad Circum concessit, nemoque eorum eo pergere neglexit. Erant autem numero septem, Cranus, Carus, Pelops, Apelles, Sylvanus, Curvus, Nerva. Hi cum imperatore ludos in Circo spectandi causa alerant. Theodosius vero admiratione captos viros conspicatus, sic eos alloquitur: *O philosophi, si miramini, victi in philosophia esitis.*

Anselmi Bandurii notæ.

(38) *Μετὰ τὴν νίκην Μήδων.* In hanc statuam Justiniani equestrem in Hippodromo erectam, ob victoriam de Medis et Scythis partam, habentur duo epigrammata lib. iv Anthol. cap. 4.

(39) *Τὸ εἶδωλον μᾶλλον τῆς Ἀθηνᾶς.* Perperam itæ interpretatur Combesisins: *Ut autem a pluribus audiui, Minervæ potius Athenis vitatum simulacrum est, magisque credidit.* Non quidem hic τῆς Ἀθηνᾶς Athenis, sed Minervæ. Nosta interpretatio comprobatur ex Anonymo nostro et Codino.

(40) *Ἐνθεν καὶ χρῆσμοι.* Vide quæ Anonymus noster et Codinus habent de statu in Hippodromo, et aliis monumentis ab Apollonio Tyaneo magice consecratis.